
 
L.dz. 90 ─ 0902/2439/SN/2018                      Olsztyn, dnia  04.12.2018 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

 

Dotyczy: postępowania nr 454/2018/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „ Dostawa wraz z  montażem 301 

sztuk opraw rastrowych LED w pomieszczeniach dydaktycznych Biblioteki Uniwersyteckiej 

UWM.”. 

 

 Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 

ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania: 

 

Pytanie nr 1  

Na jakiej wysokości montowane są oprawy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje,  iż   Oprawy usytuowane są na suficie podwieszanym na wysokości 

ok. 3 m. 

 

Pytanie nr 2  

Czy oprawy są usytuowane w miejscach gdzie będzie możliwy bezproblemowy dostęp z drabiny? Czy 

występują miejsca gdzie istnieje konieczność przesunięcia mebli/regałów stołów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje,  iż dostęp do opraw powinien być bezproblemowy, większość opraw 

usytuowania jest pomiędzy regałami w przejściu , same regały są do wysokości ok 2 m. 

 

Pytanie nr 3  

Co Zamawiający pragnie zrobić ze zdemontowanymi oprawami? Zostaną one zdane do magazynu czy 

istnieje konieczność ich utylizacji na koszt Wykonawcy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje,  iż  zdemontowane oprawy zostaną zdane do magazynu – piwnicy 

Zamawiającego w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej. 

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający dopuszcza montaż opraw przed godz. 20:00?  

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza montaż opraw przed godziną 20:00 jedynie w wypadku 

wyrażenia zgody przez administratora budynku na wcześniejszą godzinę montażu opraw. 

 

Pytanie nr 5  

W jakiego typu pomieszczeniach montowane będą oprawy?.  

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje,  iż oprawy montowane będą w pomieszczeniach 

dydaktycznych, wypożyczalni, czytelniach, pokojach pracowni komputerowych 

 

 



Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający mógłby przesłać zdjęcia pomieszczeń celem wizualnej oceny warunków 

modernizacji?  

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje,  iż  Zaleca się aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej w miejscu 

montażu celem sprawdzenia warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem 

przetargu. Osobą wskazaną do kontaktu w sprawie wizji lokalnej jest: Andrzej Prószyński, tel. 089-523-

38-60. Jednocześnie Zamawiający dodaje przykładowe zdjęcia w załączniku. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

                                                                                                       KANCLERZ 

                                                                                               Dr inż. Aleksander Socha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

1. Zdjęcia 

 
Sporządziła: Sylwia Niemiec 


